
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/04/2013 14:59:25

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0041
 

 001

 00140

 00141

 00142

 00143

 00144

 00145

 00147

 00338

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,577.50

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 4,671.87

 4,671.87

 2,578.13

 2,000.00

14-FEB-13

14-FEB-13

14-FEB-13

14-FEB-13

14-FEB-13

14-FEB-13

14-FEB-13

21-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 27,468.12

 27,468.12

 25,468.12

 2,000.00

 001

 007

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0041 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-12118

0807-1981-00007

0304-1991-00258

0801-1976-02152

0801-1990-14636

0718-1963-00016

0801-1948-02421

1508-1963-00007

JOSE ROBERTO DIAZ ALEMAN

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

HENRY RAMON CONTRERAS HERNANDEZ

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

JOSE ABRAHAM SIERRA OYUELA

CARLOS ANTONIO CORDERO SUAREZ

MARIA NEPTALIA ROMERO


