

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO**



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0041 COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL 001 OFICINA CENTRAL Unidad Ejecutora:

<u> </u>								
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
				Identificación	Nombre			
00140	01 00001	2,577.50	14-FEB-13	0801-1984-12118	JOSE ROBERTO DIAZ ALEMAN			
00141	01 00001	3,656.25	14-FEB-13	0807-1981-00007	WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES			
00142	01 00001	3,656.25	14-FEB-13	0304-1991-00258	ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ			
00143	01 00001	3,656.25	14-FEB-13	0801-1976-02152	HENRY RAMON CONTRERAS HERNANDEZ			
00144	01 00001	4,671.87	14-FEB-13	0801-1990-14636	LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS			
00145	01 00001	4,671.87	14-FEB-13	0718-1963-00016	JOSE ABRAHAM SIERRA OYUELA			
00147	01 00001	2,578.13	14-FEB-13	0801-1948-02421	CARLOS ANTONIO CORDERO SUAREZ			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

25,468.12

007 OFICINA REGIONAL DE OLANCHO Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00338 01 00001	2,000.00	21-FEB-13	1508-1963-00007	MARIA NEPTALIA ROMERO	
TOTAL UNI	DAD EJECUTORA (	007 ) :		2,000.0	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0041

27,468.12

27,468.12